

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ บ้านคลองขุด ตำบลโพธิ์ทอง
อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โครงการ ๑๙๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ บ้านคลองขุด

ประกอบด้วย คำนวณคานเอ็น งานก่อผนัง งานฉาบปูน งานหลังคา งานประตูหน้าต่าง งานฉิวพื้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๙๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายบัญชา วามะลุน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒.นายพิเชษฐ์ สุขนิตย์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) กรรมการ

๖.๓.นางขวัญพีช แสงกระจ่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โพธิ์ทอง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอปวงศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์
 เจ้าของงาน อำเภอปวงศิลาทอง
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านคลองขุด ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอปวงศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
 แบบเลขที่ จำนวน แผ่น
 ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	F	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	64,607.60	1.2726	82,219.63	
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานแหล่งน้ำ				
6	ประเภทงานอื่น ๆ	9,294.00		9,294.00	
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	พื้นที่ปกติ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			92,277.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			92,000.00	
	ตัวอักษร (เก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 1.00 แห่ง เฉลี่ยราคาประมาณ 92,000.00 บาท/แห่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ

กับค่าก่อสร้างโครงการหมู่ที่ 4 ตำบลโพธิ์ทอง

และได้ยึดถือ ประมาณการนี้ เป็นราคากลาง

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายบัญชา วามะสุน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวชุติมน ยั่งยืน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางขวัญพีช แสงกระจ่าง)

ประมาณการ.....ผอ.กองช่าง

(นางขวัญพีช แสงกระจ่าง)

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางบุญสม วามะสุน)

ปลัดอำเภอหัวหน้าฝ่ายบริหารงานปกครอง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายนิสิต สวัสดิเทพ)

นายอำเภอปวงศิลาทอง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนประถมศึกษา

ปริมาณงาน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านคลองขุด ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอป่าโมกข์ จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่

จำนวน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.โพธิ์ทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ 9

เดือน

พ.ศ. 2558

กำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางจาก สบง.พาณิชย์จังหวัด , สำนักงานประมาณ , กรมบัญชีกลาง , ราคาสืบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม. มีอะลูมิเนียมพอยต์ คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	120.00	ตร.ม.	285.00	34,200.00	75.00	9,000.00	43,200.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
1	งานปูกระเบื้องเคลือบสีธรรมชาติ ขนาด 16"x16"	32.00	ตร.ม.	320.00	10,240.00	125.00	4,000.00	14,240.00	
1	งานฉาบพื้น								
	งานทาสีน้ำพลาสติก	130.32	ตร.ม.	35.00	4,561.20	20.00	2,606.40	7,167.60	
	รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							64,607.60	
1	ประเภทงานจัดซื้อ								
	พัดลมแบบติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	6.00	ชุด	1,549.00	9,294.00		-	9,294.00	
	รวมเป็นค่าวัสดุ							9,294.00	

ประมาณการโดย.....ผอ.กองช่าง

(นางขวัญพิชิต แสงกระจ่าง)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

ประมาณงาน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านคลองขุด ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอป่าติลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.โพธิ์ทอง

กำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางจาก สنج.พาณิชย์จังหวัด, สำนักงานประมาณ, กรมบัญชีกลาง, ราคาสีบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		
1	งานฝ้าเพดาน									
	ฝ้าเพดานแผ่นยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม. มีอะลูมิเนียมฟอยล์ คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	120.00	ตร.ม.	285.00		75.00	9,000.00	43,200.00		
	งานสถาปัตยกรรม									
1	งานปูกระเบื้องเคลือบสีรวมดา ขนาด 16"x16"	32.00	ตร.ม.	320.00		125.00	4,000.00	14,240.00		
	งานฉาบพื้น									
1	งานทาสีน้ำพลาสติก	130.32	ตร.ม.	35.00		20.00	2,606.40	7,167.60		
	รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							64,607.60		
	ประเภทงานจัดซื้อ									
1	พัฒนแบบติดตั้ง ขนาด 16 นิ้ว	6.00	ชุด	1,549.00			9,294.00	9,294.00		
	รวมเป็นค่าวัสดุ							9,294.00		

ประมาณการ โดย.....ผอ.กองช่าง

(นางขวัญพิช แสงกระจ่าง)